

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Primăria S. Condrîta, mun. Chişinău**

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)

Stimaţi domni,

1. Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii,
POPOVICI SERGIU_reprezentanţi ai ofertantului **SRL SERPAVIS**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm **Reconstrucţia acoperişului gimnaziului nr. 65 din s. Condrîta, mun. Chişinău.** (denumirea lucrării)

Cod CPV: 45200000-9 pentru suma fără TVA de **278 326,09 lei** (Două sute şaptezeci şi opt mii trei sute douăzeci şi şase lei, 09 bani),

(suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **55 665,22 lei** (Cincizeci şi cinci mii şase sute şasezeci şi cinci lei, 22 bani).

(suma în litere şi în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **333 991,31 lei** (Trei sute treizeci şi trei mii nouă sute nouăzeci şi unu lei, 31 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **60 (sasezeci)** de zile lucrătoare din data înregistrării contractului.

(perioada în litere şi în cifre)

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci)** zile, respectiv pînă la data de **24.05.2019**, şi ea va rămîne obligatorie pentru noi şi poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câştigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opţiunea corespunzătoare)

6. Am înţeles şi consimţim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câştigătoare, să constituim garanţia de bună executare în conformitate cu prevederile din documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei.

7. Înţelegem că nu sînteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice altă ofertă pe care o puteţi primi.

Data **23/04/2019**

POPOVICI SERGIU, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru şi în numele SRL SERPAVIS

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări în cuantum de 0% (din prețul total oferat) și constituie 0 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 10 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

**Reconstrucția acoperișului
gimnaziului nr. 65 din s.
Condrîța, mun. Chișinău.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta
Formular Nr.3

**Deviz local de resurse №
Lucrări de edificare a acoperișului**

Valoarea de deviz 333 991,31 Lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,81	50,00	90,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	34,41	50,00	1 720,50
3.	7123010010200	Betonist	h-om	44,90	50,00	2 245,00
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	29,15	50,00	1 457,50
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	73,77	50,00	3 688,50
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	211,99	50,00	10 599,50
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	161,39	50,00	8 069,50
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	62,22	50,00	3 111,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	38,80	50,00	1 940,00
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,23	50,00	161,50
11.	7212030022700	Sudor	h-om	0,56	50,00	28,00
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	428,68	50,00	21 434,00
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,56	50,00	28,00
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,56	50,00	478,00
15.	7422010060100	Timplar	h-om	7,78	50,00	389,00
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,80	50,00	340,00
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	313,51	50,00	15 675,50
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,29	50,00	814,50
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,53	50,00	976,50
		Total manopera				73 247,00

Materiale:

1.	10	Lambriu din lemn	m2	30,20	107,46	3 245,29
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,15	200,00	1 030,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,07	180,00	12,60
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,61	180,00	1 009,80
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,20	0,00	0,00
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	3 000,00	30,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,81	3 000,00	2 430,00

8.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,96	3 000,00	2 880,00
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,21	3 000,00	3 630,00
10.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,08	3 000,00	240,00
11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	7,41	3 000,00	22 230,00
12.	2010237318750	Distantieri	buc	60,30	0,05	3,01
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,50	30,00	75,00
14.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	2,00	700,00	1 400,00
15.	2030112938000	Ferestre sau vitrine din lemn	m2	6,50	500,00	3 250,00
16.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	151,00	11,82	1 784,82
17.	2320166200676	White spirit	kg	0,45	0,00	0,00
18.	2320187315789	Decofrol	kg	3,00	0,00	0,00
19.	23203226000361	Gudron	kg	20,56	0,00	0,00
20.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07	0,00	0,00
21.	2413217300010	Cleme	buc	23,05	0,00	0,00
22.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,05	0,00	0,00
23.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	23,99	27,10	650,13
24.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	1,80	25,50	45,90
25.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	84,97	23,52	1 998,49
26.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	6,99	22,50	157,28
27.	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,65	19,57	91,00
28.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,90	0,00	0,00
29.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	6,59	18,52	122,05
30.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,13	0,00	0,00
31.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,65	7,00	32,55
32.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	2,11	27,10	57,18
33.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	16,33	2,00	32,66
34.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,24	800,00	192,00
35.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	444,40	3,42	1 519,85
36.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	32,67	225,00	7 350,75
37.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	43,70	1,42	62,05
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,45	1,42	30,46
39.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2 278,26	1,42	3 235,13
40.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	0,00	0,00
41.	2666122800555	Element de inchidere	buc	14,38	29,17	419,46
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,40	4,00	77,60
43.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	11,56	33,33	385,29
44.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	368,50	7,58	2 793,23
45.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,67	5,50	25,68
46.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,59	0,00	0,00
47.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	163,33	10,00	1 633,30
48.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	375,65	100,00	37 565,00
49.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	13,07	0,00	0,00
50.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass d=120 mm	m	48,41	92,50	4 477,92

51.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass d=120 mm	m	75,49	79,80	6 024,10
52.	27104063118000	Sisteme de divizori de zapata din tabla protejata anticoroziv	m	64,13	75,00	4 809,75
53.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	3,33	10,00	33,30
54.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	70,21	10,00	702,10
55.	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	341,84	10,00	3 418,40
56.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,25	12,00	15,00
57.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,69	0,00	0,00
58.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	150,00	10,00	1 500,00
59.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	27,10	10,00	271,00
60.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	51,97	5,00	259,85
61.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,04	38,00	1,52
62.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,75	0,00	0,00
63.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	7,50	0,00	0,00
64.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	59,77	0,00	0,00
65.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	11,53	94,50	1 089,59
66.	2874115837745	Suruburi	buc	1 329,73	0,00	0,00
67.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	7,50	0,00	0,00
68.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,75	0,00	0,00
69.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,75	0,00	0,00
70.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,12	0,00	0,00
71.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	23,91	5,00	119,55
72.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	18,72	40,00	748,80
73.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	14,38	70,00	1 006,60
74.	2875274000502	Cot burlan	buc	23,05	110,00	2 535,50
75.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	14,38	70,00	1 006,60
76.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	100,65	37,50	3 774,38
77.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,75	10,00	7,50
78.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 939,90	0,05	147,00
79.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 845,20	0,01	38,45
80.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,98	0,00	0,00
Total materiale de constructii						133 714,47

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,03	90,00	2,70
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,20	45,00	54,00
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	29,98	45,00	1 349,10
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,20	45,00	279,00
5.	2922140006705	Macara fereastr de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,59	45,00	26,55
6.	2922140007000	Macara	h-ut	2,50	90,00	225,00
7.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,83	15,00	27,45
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	32,35	10,00	323,50
9.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,25	80,00	20,00
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,38	19,91	87,21

11.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,37	21,36	50,62
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,65	25,00	16,25
13.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	2,63	10,00	26,30
14.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,04	75,00	3,00
15.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,35	100,00	135,00
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,53	105,00	55,65
		Total utilaje de constructii				2 688,33

Total	Lei	209 649,80
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	16 480,58
Transportarea materialelor	7 %	9 360,01
Total		235 490,39
Cheltuieli de regie	11,5 %	27 081,40
Total		262 571,79
Beneficiu de deviz	6 %	15 754,30
Total		278 326,09
TVA	20 %	55 665,22
Total		333 991,31

Total deviz:

333 991,31

Administrator S.R.L. "Serpavis"

Sergiu Popovici

Obiect Reconstrucția acoperișului gimnaziului **Investitor**
nr. 65 din s. Condrîța, mun. Chișinău.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment	m2			36,90
						36,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	45,00	0,90
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			22,65
						19,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	50,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	45,00	3,15
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			20,71
						20,71
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,36
4	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granului sau similare)	m3			63,60
						50,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	50,00	50,95
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	0,00	0,00
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	45,00	12,64
5	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t			68,00
						68,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	50,00	68,00
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			11,13
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	105,00	11,13
		2. Centura monolita				
7	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			18,50
						18,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	50,00	2,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	50,00	16,00
8	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			23,08
						21,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	50,00	16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,42	0,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,19
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,67
9	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			76,30
						60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	50,00	52,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,00	0,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,00	0,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	10,00	0,30
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	5,00	0,40
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	30,00	3,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
10	RpCD01D	Armatari din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			15,26 5,00
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	0,00	0,00
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,05	0,01
11	RpCD02D1	Armatari din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			17,08 5,15
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0730	50,00	3,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	10,00	0,10
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,05	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	45,00	1,57
12	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 096,69 330,07
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	50,00	307,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	50,00	22,53
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	1,42	443,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	180,00	138,33
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	200,00	141,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	21,36	6,93
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	19,91	11,95
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	90,00	25,15
		3. Acoperis				
13	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 498,08 1 124,97
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	50,00	1 012,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	50,00	112,48
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	0,00	0,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 000,00	30,11
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 000,00	2 789,21
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	3 000,00	361,36
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	10,00	34,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	27,10	81,57
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	0,00	0,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	5,00	15,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	33,33	48,34
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	45,00	6,78
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,30
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	15,00	3,44
14	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50x50, 50x25 mm - 0.7 m3), la constructii obisnuite.	m2			22,59 14,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	50,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	50,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0023	3 000,00	6,94
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	5,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
15	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcasa, estacade.	m3			343,57 102,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	50,00	102,48
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	23,52	230,51
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	1,42	7,16
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	90,00	0,31
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	80,00	2,31
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	100,00	0,81
16	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea.	m3			100,97 19,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	50,00	19,29
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	27,10	81,69
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	90,00	0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	100,00	0,00
17	CL10A	Detalii de imbinare a elementelor scheletului din grinzi, asamblate cu suruburi	t			14 676,80 3 746,67
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	63,7500	50,00	3 186,67
	7212030022700	Sudor	h-om	3,7500	50,00	186,67
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,7500	50,00	186,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	50,00	186,67
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	10,00	10 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2500	38,00	10,13
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	0,00	0,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,00	0,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3500	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	0,00	0,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2500	75,00	20,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,0000	100,00	900,00
18	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			669,33 363,33
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	50,00	363,33
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	25,50	306,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	0,00	0,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,00	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,00	0,00
19	CD52C	Zidarie din caramida la stilpi format 250 x 120 x 65 dreptunghiulari nearmati cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 990,68 396,82
	7122050013400	Zidar	h-om	6,5800	50,00	329,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3500	50,00	67,73
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	404,0000	3,42	1 381,68
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2200	800,00	174,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4200	90,00	37,64
20	CE17A	Strat suplimentar polimeric bariera antivapori	m2			21,70 12,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,58	8,98
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			208,21 57,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	100,00	120,75
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	10,00	5,25

1	2	3	4	5	6	7
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,05	0,47
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	225,00	23,63
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	0,00	0,00
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	2,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
22	CE20A	Sisteme de divizori de zapata din tabla protejata anticoroziv	m			96,31
						15,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	50,00	15,00
	27104063118000	Sisteme de divizori de zapata din tabla protejata anticoroziv	m	1,0500	75,00	81,11
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d=120 mm	m			207,12
						17,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass d=120 mm	m	1,0500	92,50	99,07
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	110,00	56,10
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	0,00	0,00
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	94,50	24,11
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	40,00	10,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
24	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d=120 mm	m			194,55
						15,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d=120 mm	m	1,0500	79,80	86,31
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	37,50	54,07
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	29,17	6,01
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	40,00	4,12
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	70,00	14,42
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	70,00	14,42
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
25	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte - Lambriu din lemn	m2			492,06
						203,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	50,00	3,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	50,00	185,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	10	Lambriu din lemn	m2	1,0000	107,46	107,46
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	3 000,00	120,20
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	11,82	59,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	5,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
26	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			62,38
						50,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	22,50	4,05
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	19,57	2,35
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	7,00	0,84
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	18,52	3,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
27	CK01B	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			568,69
						65,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,7000	50,00	35,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	50,00	19,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	50,00	8,00
	2030112938000	Ferestre sau vitrine din lemn	m2	1,0000	500,00	500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0600	5,00	0,30
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5800	5,50	3,19
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,3300	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
28	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe	m2			793,10
						90,00

1	2	3	4	5	6	7
		ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	50,00	73,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	700,00	700,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	5,00	0,42
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	5,50	2,48
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
29	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			62,38 ----- 50,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	22,50	4,06
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	19,57	2,34
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	7,00	0,84
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	18,52	3,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
		4. Lucrari diverse				
30	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg	t			100,00 ----- 100,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4000	50,00	20,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	50,00	80,00

Administrator S.R.L. "Serpavis"

Sergiu Popovici

**Reconstrucția acoperișului
gimnaziului nr. 65 din s.
Condrîța, mun. Chișinău.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Lucrări de edificare a acoperișului**

Valoarea de deviz 333 991,31 Lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment	m2	261,50	36,90 36,00	9 649,35 9 414,00
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	261,50	22,65 19,50	5 923,45 5 099,50
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,40	20,71 20,71	29,00 29,00
4	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	2,10	63,60 50,95	133,55 107,00
5	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t	5,00	68,00 68,00	340,00 340,00
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	5,00	11,13 0,00	55,65 0,00
		<i>Total</i>	Lei			16 131,00
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				16 131,00 14 989,50
		2. Centura monolita				
7	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din	buc	65,00	18,50	1 202,50

1	2	3	4	5	6	7
		beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat			18,50	1 202,50
8	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	65,00	23,08 21,50	1 500,46 1 397,50
9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	25,00	76,30 60,00	1 907,50 1 500,00
10	RpCD01D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	68,50	15,26 5,00	1 045,11 342,50
11	RpCD02D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	333,50	17,08 5,15	5 696,85 1 717,50
12	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	7,30	1 096,69 330,07	8 005,86 2 409,50
		<i>Total</i>	Lei			19 358,28
		Total Centura monolita Inclusiv salariu				19 358,28 8 569,50
		3. Acoperis				
13	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	7,97	4 498,08 1 124,97	35 849,72 8 966,00
14	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50x50, 50x25 mm - 0.7 m3), la constructii obisnuite.	m2	311,10	22,59 14,75	7 028,95 4 589,00

1	2	3	4	5	6	7
15	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcuse, estacade.	m3	8,67	<u>343,57</u> 102,48	<u>2 978,74</u> 888,50
16	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcuse din cherestea.	m3	0,70	<u>100,97</u> 19,29	<u>70,68</u> 13,50
17	CL10A	Detalii de imbinare a elementelor scheletului din grinzi, asamblate cu suruburi	t	0,15	<u>14 676,80</u> 3 746,67	<u>2 201,52</u> 562,00
18	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,15	<u>669,33</u> 363,33	<u>100,40</u> 54,50
19	CD52C	Zidarie din caramida la stilpi format 250 x 120 x 65 dreptunghiulari nearmati cu inaltimea pina la 4 m	m3	1,10	<u>1 990,68</u> 396,82	<u>2 189,75</u> 436,50
20	CE17A	Strat suplimentar polimeric bariera antivapori	m2	311,10	<u>21,70</u> 12,50	<u>6 751,78</u> 3 889,00
21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	311,10	<u>208,21</u> 57,50	<u>64 772,81</u> 17 888,50
22	CE20A	Sisteme de divizori de zapata din tabla protejata anticoroziv	m	59,30	<u>96,31</u> 15,00	<u>5 711,15</u> 889,50
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d=120 mm	m	45,20	<u>207,12</u> 17,50	<u>9 362,01</u> 791,00
24	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d=120 mm	m	69,80	<u>194,55</u> 15,00	<u>13 579,74</u> 1 047,00
25	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte - Lambriu din lemn	m2	30,20	<u>492,06</u> 203,00	<u>14 860,11</u> 6 130,50
26	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice	m2	30,20	<u>62,38</u>	<u>1 883,99</u>

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul			50,00	1 510,00
27	CK01B	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	6,50	568,69 65,00	3 696,48 422,50
28	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	2,00	793,10 90,00	1 586,20 180,00
29	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	8,60	62,38 50,00	536,49 430,00
		<i>Total</i>	Lei			173 160,52
		Total Acoperis Inclusiv salariu				173 160,52 48 688,00
		4. Lucrari diverse				
30	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg	t	10,00	100,00 100,00	1 000,00 1 000,00
		<i>Total</i>	Lei			1 000,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				1 000,00 1 000,00

		Total	Lei	209 649,80
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	16 480,58
		Transportarea materialelor	7 %	9 360,01
		Total		235 490,39
		Cheltuieli de regie	11,5 %	27 081,40
		Total		262 571,79
		Beneficiu de deviz	6 %	15 754,30
		Total		278 326,09
		TVA	20 %	55 665,22
		Total		333 991,31

1	2	3	4	5	6	7	
							333 991,31
		Total deviz:					
		Inclusiv salariu					73 247,00

Administrator S.R.L. "Serpavis"

Sergiu Popovici

FORMULARULF3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele **SRL SERPAVIS**
2. Codul fiscal **1009606001052**
3. Adresa sediului central **s. Banesti, r. Telenesti**
4. Telefon **069016232**
- Fax _____
- E-mail **serpavis@mail.ru**
5. Certificatul de înregistrare **MD 0089449 din 21.02.2009**
(numărul, data înregistrării)
eliberat de Camera Inregistrării de Stat
(instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii: **Constructii**

(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Licența (certificat) **nr. A MMII 033741 din 08.02.2010 eliberat de Camera de Licențiere, Construcții de clădiri**
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: **N/A**
(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)
9. Principala piață de afaceri: **R. Moldova**
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1	2016	2 606, 47	157 939
2	2017	5 293, 00	320 787
3	2018	5 204,85	304 377
Media anuală: 4 368,11			

Data completării: 18.03.2019

Semnat: _____

Nume: Popovici S.

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis

FORMULARUL F3.9

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului Lucrări de reparație a parterului GM M. Viteazu pentru crearea centrului de Excelență în domeniul educației din raionul Hîncești.
2. Numărul și data contractului 18/04453 din 12.11.2018
3. Denumirea/numele beneficiarului Consiliul Raional Hîncești
4. Adresa beneficiarului or. Hîncești, str.M. Hîncu, 126, telefon: 0 269 2-17-36
5. Țara R. Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenor

(se notează opțiunea corespunzătoare)

7. Valoarea contractului	Exprimată în moneda în care s-a încheiat contractual	exprimată înechivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	<u>1 751 378,20 lei</u>	_____
b) finală (la data finalizării contractului)	<u>1 751 378,20 lei</u>	_____

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost

9. Perioada de execuție a lucrării (luni)

a) contractată 2 luni

b) efectiv realizată 2 luni

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul n/a

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 1 din 01.02.2019.

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

12. Alte aspect relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte n/a

Data completării: 28.02.2019

Nume: Popovici S.

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis

FORMULARUL F3.10

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului ^{*)}	Preț contract/valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Lucrari de evacuare a apelor uzate din s.Coropceni	Primaria Coropceni Telenesti	contractant unic	236 160,82	1	Nr. 1 din 28.03.2018
2	lucrări de reparație și renonare a blocurilor sanitare, Palatul de cultură "N. Botgros" din mun. Cahul	PRIMĂRIA MUNICIPIUL UI CAHUL	contractant unic	561 414	3	Nr. 3 din 17.07.2018
3	Lucrari de reparatia sistemelor exterioare si interioara de apeduct si canalizare la gradinita nr. 5 din or. Rezina	Primaria or. Rezina	contractant unic	335 758	3	Nr. 1 din 06.08.2018
4	Reconstructi a cazangeriei si sistemului de incalzire	Gimnaziul Sf. Chiril si Metodiu din s.Albota de Sus r-ul Taraclia	contractant unic	1 236 499	2	Nr. 1 din 02.09.2018
5	Lucrări de reparație a rețelelor inginerești	Direcția Generală Locativ-Comunală Și Amenajare A Consiliului Municipal Chișinău	contractant unic	108 123	1	Nr. 1 din 11.08.2018

6	Lucrări de reparație a rețelelor inginerești	Direcția Generală Locativ-Comunală Și Amenajare A Consiliului Municipal Chișinău	contractant unic	357 198	1	Nr. 2 din 24.08.2018
7	Lucrari de termoizolare a fasadei la Azilul de batrini din s. Saratenii Vechi	DASPF Telenesti	contractant unic	238 642	1	Nr. 1 din 02.09.2019
8	Lucrari de reparatie a parterului GM M. Viteazul pentru crearea Centrului de Excelenta în domeniul educatiei din raionul Hincesti	CONSILIUL RAIONAL HINCEȘTI	contractant unic	1 751 378	1	Nr. 1 din 01.02.2019

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: _____

Nume: Popovici Sergiu

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei: Serpavis SRL

FORMULARUL F3.11

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Autocamion Wolkswagen LT 35	1	+	
2.	Betoniera	2	+	
3.	Aparat de sudat electric	1	+	
4	Perforator	2	+	
5.	Depozit	1	+	
6.	Linie producere ferestre PVC	1	+	
7.	Compresor	1	+	
8.	Excavator	1		+
9	Ciocan pneumatic	1		+
10	Instrument pentru tencuit si zidit	1	+	
11	Cofraje	1	+	
12	Schele	1	+	+
13	Nivelmetru	3	+	
14	Vibrator mecanic	1		+
15	Macara	1		+
16	Masina de gaurit electrica	3	+	
17	Masina de taiat metal portative	2	+	
18	Atelier pentru lacatusarie si ferarie mecanica	1	+	
19	Dispozitiv de indoit metal	1		+
20	Atelier timplarie	1		
21	Aparat de sudat PPR	2	+	

Semnat: _____

Nume: Popovici S.

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis

FORMULARUL F3.12**DECLARAȚIE****privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului**

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în muncă în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	
1	Diriginți de șantier	Da	5	15	NR 3625 din 24.11.2016 valabil 24.11.2021
2	Diriginți de șantier	Da	5	15	NR 0125 din 07.02.2019 valabil 07.02.2024
3	Maiștri	Da	5	5	—
4	Specialiști	da	5	5	—

Semnat: _____

Nume: Popovici S.Funcția în cadrul firmei: administratorDenumirea firmei și sigiliu: SRL Serpavis